2781

Zarząd Dóbr i Interesów Domu hr. Kra
sińskich, podaje do wiadomości, że w dobrach
Opinogóra, których lasy położone są w bliz-
kości stacji Gąsoczyn i Ciechanów, dr. żel.
Nadwiślańskiej, są wystawione na sprzedaż
poręby z r. 1885 i 1886.

Kupno tych poręb może być dopełnione
bądź z wolnej ręki do 3 (15) Listopada 1885 r.
lub przez licytację, która odbędzie się w Opi
nogórze, 6 wiorst od stacji Ciechanów, wkan-
celarji administracji dóbr, 18 (30) Listopada
1885 r. — O zamożności poręb dowiedzieć się
można na miejscu bądź w Administracji, bądź
u Nadleśnegp, jak niemniej o warunkach
sprzedaży. 2775

Zńera z Warsza;wy, tenże mąż po pożyciu
ze mną przez pół roku, od 2-ch lat opuścił.

Kalwary,, na zlecenie
8. Kadwary wystawiony i przez tegoż mnie
odstąpiony, i rs. 100, płatny 24 Gffuclnia r. b.,
wystawiony przez Zygmunta Gothardt. wprost
na zlecenie moje, zaginęły.—Ostrzegam za
tem, afcy nikt tych weksli nie nabywał, ostrze
żenia we właściwych miejscach poczynione
zostały. Warszawa 9 (21) Października 1885 r.
StanisSaw Silberman, Kalewki S9.

Botesebiaa jest nauczycielką na 2 godziny
('■" dziennie, w Sjelcach 6, za Beiweder-
śkiemi rogatkami. 2326
Potrzebna jest zaraz bona z Eroblowską

metodą. Wiadomość: Leszno 18, u wła
ścicielki domu. ______ 16935
||iemieckiego z konwersacją udzielam "za
pcenę przystępną.